Председателю ОПК МГУ

Котлобовскому И.Б.

от студента МГУ, обучающегося

на бюджетной основе:

Фамилия: Студенческий билет:

Имя: Профсоюзный билет:

Отчество: Телефон:
Факультет: Адрес проживания:

Курс: E-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу предоставить мне место в санатории-профилактории МГУ.

Даты заезда: с ____ «_______________» по ____ «_______________» 20__ г.

□
С проживанием
(путевка), при
неполучении прошу
предоставить место
без проживания
(курсовка)

□

С проживанием
(путевка), при
неполучении прошу
не предоставлять
место без
проживания
(курсовка)

□ Без проживания
(курсовка)

О себе дополнительно сообщаю (БДНС, хронические заболевания, семейные
обстоятельства и т.д.): ____________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Подтверждаю, что обучаюсь на дневном очном отделении за счет средств
федерального бюджета.
Обязуюсь в случае появления обстоятельств, мешающих получению
путевки/курсовки, оперативно сообщить об этом в ОПК МГУ.

Подпись: ________________ «___» ______________ 20__ г.

Для отметок: ____________________________________________________________